深圳市特尔佳科技股份有限公司监事会关于运用部分闲置募集

资金补充公司流动资金的专项意见

深圳市特尔佳科技股份有限公司第一届监事会第六次会议于 2008 年 4 月 2

日审议通过了《关于运用部分闲置募集资金补充公司流动资金的议案》。

公司监事会认为：

公司运用部分闲置募集资金补充公司流动资金，符合公司募集资金投资项目

建设实施的实际情况，有助于提高募集资金使用效率、降低公司财务费用，有利

于维护公司和全体股东的利益。公司董事会对相关议案的审议和表决符合有关法

律法规和《公司章程》等的要求。

深圳市特尔佳科技股份有限公司

监事会

                                           2008 年 4 月 2 日